inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores alterações visando a Prestação
de Serviços de Manutenção Preventiva e corretiva em equipamentos odontológicos e
de refrigeração das UBS’s do município, da empresa 48.622.600 ROBERTO MORRA
RAMALHO – CNPJ: 48.622.600/0001-18, no valor total de R$ 3.360,00 (Três mil,
trezentos e sessenta reais), de acordo com as condições e especificações contidas
no Projeto Básico – Anexo I do Pedido de Contratação. Publique-se na forma da lei.
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, 20/04/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.